
Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Sexta-feira, 04 de novembro de 2022 Página 7Nº 2484

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em Manaus, 31 de outubro de 2022.

GEORGE PESTANA VIEIRA
Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos

TORNA PÚBLICO o resultado da 1.ª etapa da seleção para participação
na 3.ª turma do Programa de Teletrabalho do Ministério Público do
Estado do Amazonas, a iniciar-se em 02.01.2023, conforme ANEXO.

PORTARIA Nº 1299/2022/SUBADM

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do ATO PGJ N.º 205/2010, datado de
11.11.2010, com a redação dada pelo Ato Nº 004/2022/PGJ, datado de
10.01.2022, publicado em 11.01.2022, que regulamentou a concessão
da Gratificação de Atuação do Ministério Público do Estado do
Amazonas – GAMPE-E,

CONSIDERANDO o teor do Procedimento Interno nº 2022.016835 –
SEI,

RESOLVE:

ATRIBUIR a Gratificação de Atuação do Ministério Público do Estado do
Amazonas – GAMPE-E à servidora TATIANA DOMINIK SOARES,
Agente Técnico-Jurídico, de forma proporcional aos dias trabalhados,
fixada em 50% (cinquenta por cento) incidentes sobre o vencimento
básico, para o desenvolvimento de atividades inerentes ao cargo efetivo
junto à 78ª Promotoria de Justiça, com extensão do horário de trabalho
até às 17 horas (com 01 hora de intervalo intrajornada), no período de
29/08/2022 a 29/0/2022, excetuando-se eventuais afastamentos.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, em Manaus, 03 de novembro de
2022.

GEORGE PESTANA VIEIRA
Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos

PORTARIA Nº 1300/2022/SUBADM

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 4.º, inciso I, do ATO PGJ N.º
076/2013, de 03 de maio de 2013,

CONSIDERANDO o teor do Procedimento Interno n.º 2022.021334 -
SEI,

RESOLVE:

RELOTAR a servidora SILVANA DE SOUZA FRANCO, Agente de
Serviço-Administrativo, para exercer suas funções junto ao Setor de
Compras e Serviços, a contar de 07/11/2022.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

PORTARIA Nº 1301/2022/SUBADM

GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, em Manaus (Am.), 04 de novembro
de 2022.

GEORGE PESTANA VIEIRA
Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DECORRENTE DO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.047/2022-CPL/MP/PGJ-SRP

INTERESSADO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
AMAZONAS.

Aos 31 dias do mês de outubro de 2022, no Órgão Gerenciador, são
registrados os preços da empresa abaixo mencionada, para a formação
de registro de preços para eventual aquisição de Material de
Expediente e outros, destinados ao atendimento das necessidades
funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período
estimado de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e
os quantitativos constantes do edital do pregão eletrônico em epígrafe.

As especificações constantes do respectivo Processo, assim como os
termos da proposta de preços, integram o presente registro,
independentemente de transcrição.

O contrato, ou instrumento hábil que vier a substitui-lo, na forma do art.
62, caput e § 4°, todos da Lei n.° 8.666/93, indicará o(s) local(is) de
entrega dos produtos. O presente registro terá vigência de 12 (doze)
meses, contados a partir de sua publicação na Imprensa Oficial.

A T A  D E  R E G I S T R O  D E  P R E Ç O  N º
2 9 . 2 0 2 2 . C P L . 0 9 2 4 6 1 6 . 2 0 2 2 . 0 1 2 0 6 4

S DE O PEDROSA, CNPJ: 03.987.907/0001-84

ITEM 24 - ESTILETE, RETRÁTIL, largo, com trava de segurança,
lâmina de 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, com
possibilidade de renovação de lâmina, corpo injetado em polipropileno,
com dispositivo travador automático de lâmina, formato anatômico.
Marca de referência MAPED, SELLER, CIS ou similar ou superior em
qualidade.
Quantidade registrada: 10 Unidades.
Marca: LEONORA - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 3,12 (três reais e doze centavos).

ITEM 25 - FILME, PLÁSTICO, medindo no mínimo 25 micra x 500mm x
750m x 2kg, tipo stretch, transparente, uso industrial, filme de
polietileno, com tubolete. Marca de referência SUPPLYPACK, SOFITAS
ou similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 50 Bobinas.
Marca: EPA - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 90,00 (noventa reais).

ITEM 35 - BATERIA, LÍTIO, 3V de tensão nominal, alta duração, em
cartela com 5 unidades, data de validade mínima de 1 ano, a partir da
data de entrega do material. Deverão possuir características técnicas
similares ou superiores em desempenho as seguintes marcas de
referência: DURACELL, RAYOVAC, PANASONIC, SONY.
Quantidade registrada: 3 Cartelas.
Marca: PANASONIC - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 19,55 (dezenove reais e cinquenta e cinco centavos).

Grupo 1:

EXTRATO Nº 29.2022.CPL.0924617.2022.012064

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-Geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-Geral de Justiça para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-Geral de Justiça para
Assuntos Administrativos
George Pestana Vieira
Corregedora-Geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-Geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis

Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos
Maria José da Silva Nazaré
Delisa Olívia Vieiralves Ferreira
Jorge Michel Ayres Martins
Anabel Vitória Pereira Mendonça de Souza
Sarah Pirangy de Souza

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA



Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Sexta-feira, 04 de novembro de 2022 Página 8Nº 2484

ITEM 1 - APAGADOR, QUADRO BRANCO, em material plástico, com
feltro, com 6 camadas, dimensão aprox. 120mmX180mm. Marca de
referência PENTEL, RADEX ou similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 12 Unidades.
Marca: JOCAR - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 5,70 (cinco reais e setenta centavos).

ITEM 8 - PINCEL, ATÔMICO, cor azul, corpo plástico, ponta de feltro e
macia, chanfrada, tinta permanente à base de álcool, recarregável,
espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m,
produto não recondicionado (refilado), conformidade com norma NBR
15236 (artigos escolares). Marca de referência PILOT, GRAMPLINE ou
similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 48 Unidades.
Marca: JOCAR - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 2,30 (dois reais e trinta centavos).

ITEM 9 - PINCEL, ATÔMICO, cor preto, corpo plástico, ponta de feltro e
macia, chanfrada, tinta permanente à base de álcool, recarregável,
espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m,
produto não recondicionado (refilado), conformidade com norma NBR
15236 (artigos escolares). Marca de referência PILOT, GRAMPLINE ou
similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 24 Unidades.
Marca: JOCAR - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos).

ITEM 10 - PINCEL, ATÔMICO, cor vermelho, corpo plástico, ponta de
feltro e macia, chanfrada, tinta permanente à base de álcool,
recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de
escrita 150m, produto não recondicionado (refilado), conformidade com
norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca de referência PILOT,
GRAMPLINE ou similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 12 Unidades.
Marca: JOCAR - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos).

ITEM 11 - PINCEL, PERMANENTE, uso em disco de CD e DVD, cores
azul e preto, corpo plástico, espessura da escrita aprox. 1,0mm, produto
não recondicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236
(artigos escolares). Marca de referência PILOT, GRAMPLINE ou similar
ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 36 Unidades.
Marca: JOCAR - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 2,80 (dois reais e oitenta centavos).

ITEM 12 - PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor azul, ponta
macia, chanfrada, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico
de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável,
conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca de
referência PILOT ou similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 24 Unidades.
Marca: JOCAR - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 3,70 (três reais e setenta centavos).

ITEM 13 - PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor preto, ponta
macia, chanfrada, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico
de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável,
conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca de
referência PILOT ou similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 24 Unidades.
Marca: JOCAR - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 3,70 (três reais e setenta centavos).

ITEM 14 - PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor vermelho,
ponta macia, chanfrada, facilmente apagável, tinta especial, ponta de
acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não
recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).
Marca de referência PILOT ou similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 24 Unidades.
Marca: JOCAR - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 3,70 (três reais e setenta centavos).

Grupo 3:

ITEM 6 - PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico, em polipropileno,
tamanho ofício, dimensão aprox. 350mmX235mm, relevo telado,
transparente, cores: cristal, amarelo e azul. Marca de referência
POLIBRÁS ou similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 150 Unidades.
Marca: ALAPLAST - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 1,91 (um real e noventa e um centavos).

ITEM 7 - PASTA, PLÁSTICA, em L, para formatos A4, nas cores: cinza,
azul e amarelo. Marca de referência DAC, POLIBRÁS,PLASCONY ou
similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 20 Unidades.
Marca: PLASCONY - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 1,10 (um real e dez centavos).

Grupo 4:

ITEM 15 - CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado),
dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor amarelo,
modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo
reforçado, com visor. Marca de referência ALAPLAST, POLIBRÁS,
POLYCART ou similar ou superior em qualidade e resistência.
Quantidade registrada: 350 Unidades.
Marca: ALAPLAST - NACIONAL.
Valor Unitário: R$  R$ 4,79 (quatro reais e setenta e nove centavos).

ITEM 16 - CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado),
dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor azul, modelo
desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo
reforçado, com visor. Marca de referência ALAPLAST, POLIBRÁS,
POLYCART ou similar ou superior em qualidade e resistência.
Quantidade registrada: 250 Unidades.
Marca: ALAPLAST - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 4,79 (quatro reais e setenta e nove centavos).

ITEM 17 - CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado),
dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor cinza, modelo
desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo
reforçado, com visor. Marca de referência ALAPLAST, POLIBRÁS,
POLYCART ou similar ou superior em qualidade e resistência.
Quantidade registrada: 50 Unidades.
Marca: ALAPLAST - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 4,79 (quatro reais e setenta e nove centavos).

ITEM 18 - CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado),
dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor verde, modelo
desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo
reforçado, com visor. Marca de referência ALAPLAST, POLIBRÁS,
POLYCART ou similar ou superior em qualidade e resistência.
Quantidade registrada: 300 Unidades.
Marca: ALAPLAST - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 4,79 (quatro reais e setenta e nove centavos).

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-Geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-Geral de Justiça para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-Geral de Justiça para
Assuntos Administrativos
George Pestana Vieira
Corregedora-Geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-Geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis

Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos
Maria José da Silva Nazaré
Delisa Olívia Vieiralves Ferreira
Jorge Michel Ayres Martins
Anabel Vitória Pereira Mendonça de Souza
Sarah Pirangy de Souza

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA



Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Sexta-feira, 04 de novembro de 2022 Página 9Nº 2484

ITEM 19 - CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado),
dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor vermelho,
modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo
reforçado, com visor. Marca de referência ALAPLAST, POLIBRÁS,
POLYCART ou similar ou superior em qualidade e resistência.
Quantidade registrada: 100 Unidades.
Marca: ALAPLAST - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 4,79 (quatro reais e setenta e nove centavos).

Grupo 8:

ITEM 33 - SACOLA, PLÁSTICA, material plástico reforçado, densidade
mínima 0,15 (HD), medindo aproximadamente 50cmx60cm, cor branca,
tipo “alça camiseta”. Marca de referência POLYNORTE, IDEAL ou
similar ou superior em qualidade.....
Quantidade registrada: 700 Unidades.
Marca: POLYNORTE - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 1,72 (um real e setenta e dois centavos).

ITEM 34 - SACOLA, PLÁSTICA, material plástico reforçado, densidade
mínima 0,15 (HD), medindo aproximadamente 70cmx90cm, cor branca,
tipo “alça camiseta”. Marca de referência POLYNORTE, IDEAL ou
similar ou superior em qualidade.
Quantidade registrada: 700 Unidades.
Marca: POLYNORTE - NACIONAL.
Valor Unitário: R$ 2,20 (dois reais e vinte centavos).

ROQUE ALESSANDRO ARAUJO BECIL, CNPJ: 28.472.251/0001-9

Grupo 2:

ITEM 2 - PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo estreito, em
papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima
de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com
mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem,
visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X65mm.
Quantidade registrada: 60 Unidades.
Marca: FRAMA.
Valor Unitário: R$ 12,00 (doze reais).

ITEM 3 - PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo largo, em papelão
prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm,
garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta
precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta
no lombo, dimensões aprox. 350X280X80mm.
Quantidade registrada: 120 Unidades.
Marca: FRAMA.
Valor Unitário: R$ 12,00 (doze reais).

ITEM 4 - PASTA, PAPELÃO, com aba, com elástico, tamanho ofício,
dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul e vermelho.
Quantidade registrada: 180 Unidades.
Marca: FRAMA.
Valor Unitário: R$ 1,60 (um real e sessenta centavos).

ITEM 5 - PASTA, PAPELÃO, com grampo trilho plástico, tamanho
ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul e vermelho.
Quantidade registrada: 100 Unidades.
Marca: FRAMA.
Valor Unitário: R$ 1,40 (um real e quarenta centavos).

POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA, CNPJ: 37.722.924/0001-01

ITEM 23 - CORDA, TRANÇADA, cor branca, 100% polipropileno,
espessura 3,5mm, comprimento mínimo de 190m, uso externo

em mastro de bandeira. Marca de referência PLASMÓDIA, VONDER,
RIOMAR ou similar ou superior em qualidade e resistência.
Quantidade registrada: 5 Rolos.
Marca: PLASMODIA.
Valor Unitário: R$ 109,64 (cento e nove reais e sessenta e quatro
centavos).

DA FISCALIZAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Ordenador de Despesas delega competência ao servidor responsável
pela SEÇÃO DE ALMOXARIFADO – SEAL da PROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA, para solicitar a aquisição do objeto ora registrado
e fiscalizar a execução desta Ata de Registro de Preços.

GEORGE PESTANA VIEIRA
Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos
Ordenador de Despesas

ATOS DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO DE NOTÍCIA DE FATO

NF n. 040.2022.000466
Noticiada: Prefeitura de Manicoré
Objeto: ausência de transporte escolar

Tratam os presentes autos a respeito de notícia de fato n.
040.2022.000466, a qual se refere à suposta ausência de transporte
escolar no distrito de Santo Antônio do Matupi, Manicoré. Porém, a
notícia é desprovida de qualquer elemento mínimo de prova, a exemplo
das pessoas que não estão sendo beneficiadas pela ausência do
transporte (com a comprovação de matrícula), a indicação das escolas
e locais (comunidades) os quais os ônibus não estariam passando.

Nessa medida, determinei que o noticiante fosse cientificado para que,
no prazo de 10 dias, complementasse a notícia de fato, colacionando as
informações ausentes para a continuidade do feito. Contudo,
transcorrido o prazo, não houve complementação.

Assim, determino o arquivamento da presente notícia de fato com fulcro
no art. 23-A, III, Res. 006/2015 – CSMP.

Outrossim, em vista da ausência de oficial de justiça nas promotorias de
justiças de Manicoré, determino a publicação da presente notícia de
fato em diário oficial para a devida publicação

Manicoré, 04 de novembro de 2022.

Vinícius Ribeiro de Souza
Promotor de Justiça

AVISO

Referência: Notícia de Fato n.º 01.2022.00002871-5

DESPACHO N.º 057/2022

A presente notícia de fato registra a prática de perturbação do
sossego/poluição sonora por parte do estabelecimento denominado
“Bar Sky Rooftop Lounge”, que funciona na Rua Peruíbe n°29, Cidade
Nova.

AVISO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-Geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-Geral de Justiça para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-Geral de Justiça para
Assuntos Administrativos
George Pestana Vieira
Corregedora-Geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-Geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis

Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos
Maria José da Silva Nazaré
Delisa Olívia Vieiralves Ferreira
Jorge Michel Ayres Martins
Anabel Vitória Pereira Mendonça de Souza
Sarah Pirangy de Souza

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA


